



Aleksina Simola (vas.) ja Roosa Törmänen ovat pelanneet koko uransa Lipon väreissä.

Turvattu pelaajapolku

Uusi seura Lipottaret vastaa jatkossa Lippo-perheen naispesäpallosta

PESÄPALLO

Sami Korkala
OULU Lippo-perheen naisten edustuspesäpallo toimii jatkossa oman seuransa Oulun Lipottarien alaisuudessa.
 ”Oman yhdistyksen perustaminen naispesäpallolle on tätä päivää”, Lipottarien puheenjohtaja Marko Kreuz sanoo.
 Lippo-perheeseen voidaan laskea myös Oulun Lippo Juniorit, jonka alaisuudessa naispesis aikaisemmin toimi sekä miesten edustusjoukkueesta vastaava Oulun Lippo Pesis.
 Syyskuun 29. päivä perustetaan Oulun Lipottaret ry:tä ei rakennettu kiireellä. Suuntaviivat

”Asiat pysyvät selvimpinä, kun miehillä, naisilla ja junioreilla on oma talous.”

Marko Kreuz
 Lipottarien puheenjohtaja
 alkoivat hahmottua jo toissa kesänä.
 ”Toimin myös Lippo Junioreiden johtokunnassa ja keskusteluissa eri toimijoiden kanssa asiat selkeytyivät.”
 Lipottaret ry vastaa jatkossa naisten edustuspesäpallosta ja

B-junioreiden SM-sarjajoukkueesta.
 ”Nyt tyttöpelajillakin on selkeä pelaajapolku. Lisäksi asiat pysyvät selvimpinä, kun miehillä, naisilla ja junioreilla on oma talous.”
Naisten joukkue pelaa ensi kaudella suomensarjassa ja pääosin samoista pelaajista koostuu myös B-tyttöjen SM-sarjajoukkue.
 ”Ryhmässä on paljon lahjakkuutta”, Kreuz muistuttaa.
 Toissa kesänä ikäluokan tytöt voittivat C-junioreiden SM-kultaa.
 ”Tavoittelemme kesällä B-tyttöjen mestaruutta. Näin hyvin treenattu joukkue on pelinjohta-

jalle kuin avaimet käteen -paketti”, pelinjohtaja Antti Vihtkari sanoo.
 Kokenut Vihtkari pelaa kesällä myös Lippo Pesiksessä.
Suomensarjassa viuhkaa sormelle Anu Kirstinä, ja entinen jokeritykki Mika Härkin auttaa joukkueita valmentajan ominaisuudessa.
 Lisäksi naisten supersarjan kaikkien aikojen lyöjäkuningatar Tanja Vehniäinen on lupautunut tuomaan oman panoksensa pelaajien kehittämiseen.
 ”Ei tässä sellaista puhetta ole ollut, että Tanja pelaisi”, Kreuz toppuuttelee.
 Mikäli edustusjoukkue nou-

see ensi syksynä naisten ykkös-sarjaan, se ei ole ongelma seuralle.
 ”Joukkue saa pelata siinä sarjassa, johon se urheilullisesti kuuluu. Meidän seurassa täytyy vain panostaa sitten sen mukaan”, Kreuz näkee.
 Jos pelaajilta kysytään, nousu on selkeä tavoite.
 ”Haluamme kovempia pelejä ja yritämme tosissaan nousta ylemmäs”, Aleksina Simola, 17, sanoo.
 Lipottarien pitkän tähtäimen suunnitelmissa on palauttaa Oulu naisten supersarjaan.
 ”Se on tavoite, mutta vuosiluvusta emme osaa sanoa vielä”, Kreuz toteaa.